Le jury s’accorde également le droit de ne pas récompenser la catégorie, en fonction du nombre ou de la qualité 
des candidatures reçues. 

Article 6. Attribution du prix 
Le Grand Prix Arts et Métiers est doté de 30 000 (trente mille) euros : 

- En cas de lauréat unique : le lauréat recevra une dotation de 15 000 (quinze mille) euros, et les deux 
finalistes suivants recevront une dotation de 7 500 (sept mille cinq cent) euros. 

- En cas de co-lauréats : les deux lauréats recevront chacun une dotation de 15 000 (quinze mille) euros. 
Les dotations seront remises aux entreprises lauréates encore actives à la date de remise du Grand Prix par la 
Fondation Arts et Métiers. 
Par ailleurs, le CLENAM, au sein de la Société des Ingénieurs Arts et Métiers, proposera aux entreprises